6 â m a r a  Q7T/lunicipal de òJouso f/^ílegre

Q /flinas Q terais

PORTARIA N° 18/2007

EXONERA, A PEDIDO, O S R  FELIPE ZORZI DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO
CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Nelson Pereira Rosa, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Felipe Zorzi da função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 25 de julho de
2007.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de Julho de 2007.

/C l i \ U O \  P IM JT  MZ O ,OÜKI3H > .Ajf { / O ;  J
OÃ4Ct/*l . J U r t l H / O  Kl 3 1 ^  í f ^ l ^  U | O /  1 /  H

PORTARIA N° 18/2007
EXONERA, A PEDIDO, O SR. FELIPE ZORZI DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE,

PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Nelson
Pereira Rosa, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Felipe Zorzi da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da

Resolução 887/01, a partir do dia 25 de julho de 2007.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua

emissão.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 25 de Julho de 2007.

NELSON PEREIRA ROSA
PRESIDENTE DA MESA

0  J)/\jU^aacaT̂ á ^

\
v

AP

,1 JLl